PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.11.2019г.  № 549

         п.Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.01.2010 г. № 27

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, решением Шумячского районного Совета депутатов                  от 28.11.2019 г. № 86 «Об уполномоченном органе, осуществляющем на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области меры социальной поддержки по предоставлению компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области от 28.01.2010 г. № 27 «О наделении Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области государственными полномочиями по предоставлению денежной компенсации расходов на оплату жилой площади с отоплением и освещением в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) педагогических работников образовательных учреждений» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                      А.Н. Васильев